[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

         _05.04.2013__                                                                                           № _459_
О  внесении изменений в План выездных проверок  муниципальных и автономных учреждений на 2013 год, утверждённый приказом комитета по образованию администрации города Мурманска от 21.09.2012 № 956

На основании акта проверки Министерства образования и науки Мурманской области от 03 апреля 2013 № 36  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в план выездных проверок муниципальных бюджетных и автономных учреждений на 2013 год согласно приложению     № 1 к настоящему приказу.

2. Осуществить в период с 08.04.2013 по 08.05.2013 проверку финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения г. Мурманска  Гимназии № 6.

3. Утвердить комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Корнева С.А. – начальник отдела общего среднего и специального образования.

Члены комиссии:
- Горбунова Е.А.- главный специалист;

- Нишпорская Н.Н. – ведущий бухгалтер-ревизор МБУО ЦБ;
- Сечко Л.В.- ведущий бухгалтер-ревизор МБУО ЦБ;
- Чубенко И.С. - ведущий бухгалтер-ревизор МБУО ЦБ.

4. Утвердить план-задание  проверки согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

5.  Подготовить Нишпорской Н.Н., ведущему бухгалтер-ревизору МБУО ЦБ,  в срок до 17.05.2013 акт по итогам (результатам) проверки.

6. Обеспечить Поточкиной И.С., главному специалисту сектора планирования и экономического анализа,  размещение изменения плана проверок  на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет, а также на  официальном сайте комитета по образованию.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на          Корневу С.А., начальника отдела общего среднего и специального образования.
Председатель комитета                                                             В.Г. Андрианов
                                                                     Приложение № 1

                                                                     к приказу от 05.04.2013 № 459
	№

п/п
	Краткое наименование

проверяемого учреждения
	Тема проверки
	Период проверки

	1.
	МБОУ г. Мурманска Гимназия №6
	Финансово-хозяйственная деятельность
	08.04.2013 - 08.05.2013